
Číslo ZBV:

Přílohy změnového listu:         Paré č.  Příjemce

(a) Přehled změn stavby 1 Zadavatel

(b) Rozpis ocenění změn položek 2 Dodavatel

(c) Fotodokumentace

(d) Situace změn

(e) Zápis z KD

(f) Zápis TDS v SD

(g) Vyjádření laboratoře TSK

(h) CN DIP

(i) CN ELTODO

jméno: xxxxxxxxxx datum

jméno: xxxxxxxxxx datum

jméno: Ing. Josef Richtr datum

jméno: xxxxxxxxxx datum

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
_ / 8 8__

Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle §222 odst. 5 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Rozvadovská spojka, nájezdová rampa, P5, č. 

akce 1000229
Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ. Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani

samostatně ani v součtu s ostatními změnami. Změnou došlo k prodloužení doby výstavby, avšak stavba byla dokončena v termínu dle

vydáného DIR a v souladu se Smlouvou o Dílo.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.09.2022:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s., závod Praha západ, K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny: obnova obrusu - křižovatka
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Projekt DVZ předpokládá odstranění původního vodorovného značení sbroušením (pol. č. 951)

Zdůvodnění změny:
Správce komunikace nesouhlasí s navrženým řešením, sbroušením by došlo ke zhoršení kvality povrchu obrusné vrstvy. Správce komunikace dle

přiloženého zápisu požaduje v prostoru křižovatky Nárožní x Bucharova odfrézování a obnovu obrusné vrstvy a následnou aplikaci nového

vodorovného značení (bod 1) a zároveň v ul. Nárožní (z důvodu vyjetých kolejí v autobusovém zálivu) obnovit i ložnou vrstvu (bod 2).

Zhotovitelem navržené souvrství bylo schváleno laboratoří Objednatele. Během místního šetření byl dohodnut rozsah oprav a taktéž etapizace,

tak aby byla zachována průjezdnost křižovatkou.
Technický popis nového řešení:
Obrusná vrstva byla obnovena na 4558 m2, plocha opravované autobusové zastávky byla 184 m2 a ložná vrstva byla obnovena v ploše 844 m2.

Uvedené práce byly provedeny ve třech hlavních etapách (v červenci 2023). Soupis prací byl dále navýšen o: náklady spojené s projednáním a

zajištěním dopravně-inženýrských opatření a vydáním DIRu (viz nabídka subdodavatele + marže), zřízení a provoz provizorního semaforu (viz

nabídka subdodavatele + marže) a úpravu rozsahu dopravního značení.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu 

Změny

na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn

celkem

-138 958,80 5 467 271,40

Číslo paré:

5 328 312,60

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený

v rámci organizační struktury

k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec
podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, 

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV.  Tento Změnový 

list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK)
podpis

Zhotovitel podpis


